COPA 2103

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

2103 Copon Metalico Cuerpo Plastico Base Plastica

2103 ALTURA. DIAMETRO PACK
A++ 52 Cms. 20 Cms. 8

A+ 47 Cms. 18 Cms. 16

A 42 Cms. 16 Cms. 20

B 37 Cms. 14 Cms. 25

C 32 Cms. 12 Cms. 30

Opciones de Personalizacion

Placa Grabada

cODIGO

591098250

591098251

591098252

591098253

591098254

PLACA MM.

70X35

70X35

70X35

90X35

70X35



[0 STOCK POR VARIACION

591098250

591098251

591098252

591098253

591098254

Tamafo Copa:

Tamano Copa:

Tamafio Copa:

Tamafo Copa:

Tamafo Copa:

VARIACION

A++

A+

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

34 unidades
39 unidades
58 unidades
32 unidades
49 unidades

Ficha técnica generada el 04/11/2025 05:22



