

COPA 2103

SKU: 2103



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

2103 Copón Metálico Cuerpo Plástico Base Plástica

2103	ALTURA.	DIAMETRO	PACK	CÓDIGO	PLACA MM.
A++	52 Cms.	20 Cms.	8	591098250	70X35
A+	47 Cms.	18 Cms.	16	591098251	70X35
A	42 Cms.	16 Cms.	20	591098252	70X35
B	37 Cms.	14 Cms.	25	591098253	90X35
C	32 Cms.	12 Cms.	30	591098254	70X35

Opciones de Personalización

Placa Grabada

STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
591098250	Tamaño Copa: A++	19 unidades	 Disponible
591098251	Tamaño Copa: A+	23 unidades	 Disponible
591098252	Tamaño Copa: A	50 unidades	 Disponible
591098253	Tamaño Copa: B	25 unidades	 Disponible
591098254	Tamaño Copa: C	71 unidades	 Disponible